[image: image1.jpg]e 222 >SN
.4\\
<)

\\\“‘

AN
-

';I
'»II
<A <S
=t

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД  ПОВОРИНО

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    16.07.2009  г.  №  177

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах и имуществе, и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 557 от « Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», а также в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах и имуществе, и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (в ред. пост. от 16.02.2016г. №101).
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела (П.2. в ред. пост. от 01.12.2014г. №179; от 16.02.2016г. №101).
Глава администрации городского

поселения города Поворино                                               А.Н.Гридчин

 Приложение № 1

 к постановлению
№177 от 16.07.2009 г.

(в ред. пост. от 16.02.2016г. №101)

Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах и имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром муниципальных должностей муниципальной службы Администрации городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района к главной группе должностей муниципальной службы.

2. Должность муниципальной службы отнесенной Реестром муниципальных должностей муниципальной службы Администрации городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района к ведущей группе должностей муниципальной службы